Página 17594Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023
II. Administración General del Estado
1. Delegación del Gobierno
Área de Industria y Energía
3428	 Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación
del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite
de información pública la solicitud de modificación de la
Autorización Administrativa Previa (AAP) y Autorización

Tlf: 968 989 165
ANEXO
 Relación de bienes y derechos afectados por líneas enterradas de media y baja tensión, término municipal de Mula:
Nº de finca
según
proyecto
Pol. Par. Referencia Catastral Propietario
Superficie
Catastral (m2)
Cable (ml) Servidumbre
Permanente: Zanja (m2)
Servidumbre Temporal:
Paso Máquina Excavadora
(m2)
Naturaleza
1 29 22 30029A029000220000PY - 230.320 20,38 21,58 97,82 Almendros
2 44 147 30029A044001470000PJ - 14.714 6,61 7,93 31,73 Labor - Tierra Arable
3 29 19 30029A029000190000PY - 6.518 15,43 18,52 74,06 Secano - Almendros y Olivos -
Improductivo
4 29 11 30029A029000110000PE - 34.415 47,84 57,41 229,63 Almendros Secano
5 29 3 30029A029000030000PR - 446.841 137,24 164,69 658,75 Regadío - Frutales - Almendros - Olivos -
Improductivo
6 29 9001 30029A029090010000PI - 29.156 1.694,18 2.529,61 7.635,47 VT Vía de comunicación de Dominio
Público
7 29 9006 30029A029090060000PU - 10.952 101,59 121,91 487,63 VT Vía de comunicación de Dominio
Público
 Relación de bienes y derechos afectados por la línea de evacuación a 132 kV “SET Campos 33/132 kV” – Apoyo entronque, término
municipal de Mula:
Nº de

Servidumbre
Seguridad
(m2)
Superficie
de tala
(m2)
Nº de
Apoyo
Superficie
Acceso al
apoyo (m2)
1 29 3 30029A029000030000PR 446.841 AP01 76,56 128,53 1.511,94 752,52 0,00 AP01 686,56 900,00 Matorral, Almendro regadío, Frutales
regadío, Olivos regadío, Improductivo
1
2 29 9001 30029A029090010000PI 29.156     61,58 716,52 242,66 0,00       Carretera del Ribazo
3 44 156 30029A044001560000PW 28.761 AP02 26,41 213,93 3.418,50 1.143,92 0,00 AP02 206,08 900,00 Pastos, Frutales regadío,
Improductivo
1
4 44 157 30029A044001570000PA 19.724     34,84 1.064,98 243,29 0,00       Frutales regadío, Almendro regadío,
Improductivo, Agrios regadío
5 44 9002 30029A044090020000PF 112.220     43,96 1.349,03 239,15 0,00       Río Mula
6 44 18 30029A044000180000PJ 6.477     5,32 419,42 146,25 0,00       Frutales regadío
7 44 14 30029A044000140000PR 50.327 AP03 62,72 254,11 5.387,41 1.253,32 0,00 AP03 277,08 900,00 Frutales regadío 1
8 44 17 30029A044000170000PI 7.646     53,44 613,48 296,17 0,00       Frutales regadío
9 44 9007 30029A044090070000PD 61.363     12,06 144,16 57,91 0,00       Camino Público
NPE: A-310523-3428
Página 17599Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023
 Delegación del
Gobierno en

Cable
(ml)
Servidumbre
Vuelo (m2)
Servidumbre
Seguridad
(m2)
Superficie
de tala
(m2)
Nº de
Apoyo
Superficie
Acceso al
apoyo (m2)
10 44 11 30029A044000110000PM 34.182 AP04 64,48 169,10 1.722,84 918,58 0,00 AP04 219,52 900,00 Frutales regadío, Agrios regadío,
Improductivo, Pastos
1
11 43 9001 30029A043090010000PD 17.804     8,87 128,75 48,35 0,00       Camino Herrero
12 43 43 30029A043000430000PI 28.538     197,09 3.693,64 958,95 0,00 AP05 1.161,68   Frutales regadío, Pastos,
Improductivo
13 43 51 30029A043000510000PU 153.441 AP05 7,13 73,89 960,22 497,95 0,00 AP05
AP06
622,84
252,80
519,32 Frutales regadío, Matorral, Almendro
regadío, Pastos
0,1
14 43 41 30029A043000410000PD 58.527 AP05 57,35 75,60 636,40 412,33 0,00 AP05
AP06
16,48
40,44
380,68 Matorral, Almendro secano/regadío,
Improductivo
0,9
15 43 16 30029A043000160000PU 891.430 AP06
AP08
21,99
78,32
589,71 9.145,33 3.431,12 0,00 AP06
AP07
AP08
991,04
937,32
822,80
1.800,00 Matorral, Frutales regadío 2
16 43 52 30029A043000520000PH 217.399 AP07 60,21 306,49 5.785,02 1.568,15 0,00 AP07
AP08
441,88
863,36
900,00 Matorral, Almendro secano, Labradío
secano, Pastos, Improductivo
1
17 43 3 30029A043000030000PO 150.951     267,45 11.326,99 1.218,69 0,00       Matorral
18 43 9006 30029A043090060000PS 12.243     14,56 552,26 90,82 0,00       Canal Alto
19 43 4 30029A043000040000PK 64.475     66,57 1.904,52 421,80 0,00       Frutales regadío, Agrios regadío,
Almendro regadío, Matorral
20 43 9005 30029A043090050000PE 4.295     11,99 208,44 66,19 0,00       Camino Cabezo Mono
21 46 1 30029A046000010000PD 138.204 AP09
AP10
64,48
100,00
399,42 5.568,03 2.165,58 0,00 AP09
AP10
246,28
405,76
1.800,00 Frutales regadío, Agrios regadío,
Matorral
2
22 31 22 30029A031000220000PF 21.022     115,99 3.951,18 605,47 0,00 AP10 893,32   Matorral
23 31 9012 30029A031090120000PL 874     3,96 197,55 31,47 0,00       Carretera Embalse de La Cierva
24 42 3 30029A042000030000PJ 2.239     21,64 929,88 122,79 0,00       Pastos
25 42 9012 30029A042090120000PQ 801     6,90 277,44 34,37 0,00       Camino Público
26 42 4 30029A042000040000PE 19.497     69,76 3.092,09 394,94 0,00       Labradío regadío, Pastos
27 42 9013 30029A042090130000PP 14.060     81,38 3.251,64 399,96 0,00       Rio Mula
28 42 5 30029A042000050000PS 6.916     3,02 224,06 50,23 0,00       Agrios regadío
29 42 1 30029A042000010000PX 275.897 AP11
AP12
AP13
100,00
64,48
75,86
745,97 10.906,15 4.036,65 0,00 AP11
AP12
AP13
550,80
986,96
561,12
2.700,00 Pastos 3
30 41 9001 30029A041090010000PY 7.269     17,42 322,58 92,56 0,00       Carretera del Pantano
31 41 36 30029A041000360000PA 60.688     74,10 1.422,71 371,41 0,00       Almendro secano
32 41 35 30029A041000350000PW 788     2,46 52,51 21,78 0,00       Pastos
33 41 37 30029A041000370000PB 113.366       15,06 22,68 0,00       Almendro secano, Pastos,
Improductivo
34 41 9009 30029A041090090000PO 3.267     4,01 81,21 23,29 0,00       Camino Público
35 41 34 30029A041000340000PH 47.825     59,37 998,57 325,84 0,00       Almendro secano, Pastos,
Improductivo
NPE: A-310523-3428
Página 17600Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023
 Delegación del

Cable
(ml)
Servidumbre
Vuelo (m2)
Servidumbre
Seguridad
(m2)
Superficie
de tala
(m2)
Nº de
Apoyo
Superficie
Acceso al
apoyo (m2)
361 41 33 30029A041000330000PU 37.905 AP14 27,98 183,13 2.519,85 984,47 0,00 AP14 441,48 900,00 Almendro secano, Pastos 1
37 41 80 30029A041000800000PL 20.717     16,00 349,91 83,93 0,00       Almendro secano, Improductivo,
Pastos
38 41 9011 30029A041090110000PM 80.157     80,50 1.881,60 439,22 0,00       Autovía del Noroeste
39 41 32 30029A041000320000PZ 89.694     38,96 841,14 204,25 0,00       Matorral, Labradío secano
40 41 9003 30029A041090030000PQ 8.404     5,34 109,75 29,47 0,00       Camino de La Cueva
41 41 71 30029A041000710000PA 30.268 AP15 75,86 153,52 1.868,78 831,38 0,00 AP15 571,52 900,00 Matorral 1
42 41 29 30029A041000290000PZ 30.562 AP16 71,40 228,34 2.764,10 1.225,38 0,00 AP16 143,28 900,00 Olivar, Almendros, Matorral 1
43 41 88 30029A041000880000PX 36.062 AP17 35,88 209,28 2.056,23 1.138,50 0,00 AP16
AP17
598,04
254,12
900,00 Almendros, Matorral 1
44 48 9002 30029A048090020000PT 2.846     11,64 147,11 61,14 0,00       Carretera del Canal
45 48 9003 30029A048090030000PF 1.517       0,06 1,82 0,00       Camino de Escarihuela
46 48 28 30029A048000280000PW 40.452 AP18 20,70 248,85 3.135,21 1.346,94 0,00 AP18 152,00 900,00 Almendro secano, Pastos 1
47 48 40 30029A048000400000PP 78.113     103,63 1.631,69 443,12 0,00       Labradío secano
48 48 9004 30029A048090040000PM 7.869     6,86 102,86 151,61 0,00       Camino Público
49 48 6 30029A048000060000PL 37.756 AP19
AP20
19,71
21,99
227,13 2.566,37 1.223,96 0,00 AP19
AP20
AP21
300,68
1.271,24
90,12
1.800,00 Almendro secano, Pastos 2
50 48 8 30029A048000080000PF 27.034       157,49 133,46 0,00       Almendro secano, Pastos
51 48 7 30029A048000070000PT 21.629     117,63 1.465,75 510,88 0,00 AP21 108,96   Almendro secano, Pastos
52 48 9 30029A048000090000PM 504.697 AP21
AP22
19,71
54,90
448,95 4.964,11 2.427,33 0,00 AP21
AP22
696,36
832,00
1.800,00 Pastos, Labradío secano, Frutales
regadío, Improductivo
2
53 40 9003 30029A040090030000PO 54.364     60,36 831,61 323,58 0,00       Rambla Perea
54 40 33 30029A040000330000PG 74.256 AP23 19,18 242,55 3.179,86 1.303,03 0,00 AP23 268,72 900,00 Pastos, Labradío secano,
Improductivo
1
55 40 9007 30029A040090070000PX 3.298     19,29 284,16 101,60 0,00       Camino Público
56 40 31 30029A040000310000PB 12.079     35,09 361,74 207,24 0,00 AP24 111,04   Labradío secano, Pastos
57 40 66 30029A040000660000PQ 3.085     43,63 601,50 221,62 0,00       Labradío secano
58 40 60 30029A040000600000PH 13.906 AP24 60,21 132,77 1.373,37 718,49 0,00 AP24 50,40 900,00 Labradío secano 1
59 40 29 30029A040000290000PY 25.527     6,30 88,62 36,94 0,00       Frutales regadío, Pastos, Matorral
60 40 9001 30029A040090010000PF 18.956     16,74 234,46 90,40 0,00       RM-530 Carretera Autonómica (MU-
530)
61 52 28 30029A052000280000PJ 32.796     88,50 1.035,90 477,23 0,00       Frutales regadío, Pastos,
Improductivo
62 52 27 30029A052000270000PI 33.621 AP25 54,90 104,32 932,43 562,28 0,00 AP25 242,16 900,00 Pastos, Almendro regadío, Labradío
regadío
1
1 En esta parcela se hace el cruzamiento con el Cordel de La Huerta, no catastrado y sin deslindar.
NPE: A-310523-3428

Cable
(ml)
Servidumbre
Vuelo (m2)
Servidumbre
Seguridad
(m2)
Superficie
de tala
(m2)
Nº de
Apoyo
Superficie
Acceso al
apoyo (m2)
63 52 9003 30029A052090030000PY 4.477     5,92 73,03 34,89 0,00       Camino Iryda
64 52 25 30029A052000250000PD 84.314 AP26 39,18 224,90 2.583,66 1.235,84 0,00 AP26 1.070,76 900,00 Frutales regadío, Pastos,
Improductivo
1
65 52 9004 30029A052090040000PG 10.851     6,31 202,73 108,57 0,00       Barranco
66 52 18 30029A052000180000PM 333.904 AP27
AP28
AP29
21,99
54,90
64,48
913,60 13.062,56 4.831,45 0,00 AP27
AP28
AP29
889,68
1542,68
637,36
2.700,00 Frutales regadío, Pastos 3
67 52 17 30029A052000170000PF 36.673       13,69 10,76 0,00 AP28 105,88   Frutales regadío, Olivos regadío
68 52 9002 30029A052090020000PB 31.203     10,68 171,89 57,56 0,00       Carretera de los Baqos (MU-561)
69 57 47 30029A057000470000PW 64.798     231,52 3.327,86 1.277,29 0,00 AP30 613,08   Frutales regadío, Improductivo
70 57 55 30029A057000550000PQ 15.736 AP30 64,48 79,48 635,45 402,10 0,00 AP30 141,68 900,00 Frutales regadío 1
71 57 46 30029A057000460000PH 24.346 AP31 19,18 133,40 1.674,40 722,41 0,00 AP31 288,68 900,00 Frutales regadío, Improductivo 1
72 57 9015 30029A057090150000PQ 3.943     5,78 76,55 31,08 0,00       Camino Público
73 57 50 30029A057000500000PW 20.053 AP32 19,18 133,27 1.475,25 735,65 0,00 AP32 329,24 684,24 Frutales regadío 1
74 57 53 30029A057000530000PY 3.973     45,46 453,65 230,32 0,00     215,76 Improductivo, Pastos
75 57 9004 30029A057090040000PZ 5.329     9,93 115,99 53,49 0,00       Camino Iryda
76 57 12 30029A057000120000PZ 165.517 AP33 42,77 194,99 1.905,35 1.061,76 0,00 AP33 263,56 900,00 Frutales regadío 1
77 57 9014 30029A057090140000PG 5.298     5,61 53,19 20,04 0,00       Camino Público
78 57 13 30029A057000130000PU 25.475     37,58 433,89 153,92 0,00       Frutales regadío
79 57 9003 30029A057090030000PS 37.552     10,76 179,49 109,28 0,00       Barranco Carrizal
80 57 14 30029A057000140000PH 12.716 AP34 19,71 163,85 1.974,56 865,44 0,00 AP34 563,12 900,00 Frutales regadío 1
81 54 9002 30029A054090020000PR 54.150     19,71 245,60 70,61 0,00       Camino Iryda
82 54 59 30029A054000590000PG 18.781       28,54 51,12 0,00       Improductivo, Olivos regadío
83 57 15 30029A057000150000PW 48.196 AP35 69,72 175,42 2.127,75 950,35 0,00 AP35 352,76 900,00 Pastos, Olivos regadío 1
84 55 9003 30029A055090030000PT 15.866     7,72 125,85 45,73 0,00       Barranco de Perea
85 55 40 30029A055000400000PQ 123.437 AP36 20,70 412,74 6.870,34 2.231,18 0,00 AP36 1.224,32 900,00 Labradío secano, Pastos,
Improductivo
1
86 55 9001 30029A055090010000PP 9.672     6,55 122,03 34,07 0,00       Camino Casa Gracia-Baqo
87 56 1 30029A056000010000PE 19.407     66,29 1.056,28 360,14 0,00 AP37 345,04   Pastos, Almendro secano
88 56 2 30029A056000020000PS 393.171 AP37
AP38
51,12
102,01
299,87 2.699,80 1.622,30 0,00 AP37